
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 49/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE ESTUDOS GEOTECNICOS E DIMENSIONAMENTO DE PAVIMENTO,
A SEREM EXECUTADOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES

Expedição: Homologação:26/05/2022 23/06/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:28 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 lote unico 63.025,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 SONDAGEMATRADOMANUALE/OUMECÂNICA(CONFORMEEXIGÊNCIADOSORGÃOS,UMASONDAGEMACADA200MDEPISTA,SENDONOMÍNIMUND 563,4310 16.902,93

2 MEMÓRIADECÁLCULODODIMENSIONAMENTODOPAVIMENTOCONFORMEMETODOLOGIADODNITELITERATURA(PAVIMENTAÇÃOASFÁLTIUND 233,2010 6.996,03

3 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILZAÇÃO UND 100,1000 1.101,10

4 AVALIAÇÃOESTRUTURALDOPAVIMENTOCOMDETERMINAÇÃODASDEFLEXÕESRECUPERÁVEIS(DEFLEXÕESCARACTERÍSTICASERAIOSMT2 0,2400 7.200,00

5 MEMÓRIADECÁLCULODODIMENSIONAMENTODOREFORÇOCONFORMEMETODOLOGIADODNIT(DNER-PRO11/79E/OUDNER-PRO269/94)UND 1.099,9900 6.599,94

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: OESTE LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote unico 38.800,00

38.800,00Total do Fornecedor

38.800,00Total Geral


